ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo;

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTROFIN
RubriCa:

LUGAR

ou 2_ 1 707i

À EMPRESA,
L A MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ: 23.679.517/0001-54
ENDEREÇO: AV. LUIS DE ALMEIDA COUTO, N°641, CENTRO
VIANA/MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa
para prestação de serviços de locação de veículos, destinados a atender a demanda do município
de Bom Lugar- MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 14 de junho de 2021.

AGAMENON.,SAkWAIO DE MELO
Secretário Municipal de Administração

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

o' LUQ4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

rocesso.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO i%
Rubrica:

À EMPRESA,

REI ARTUR TRANSPORTES DE PASSAGEIROS E LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 21.515.124/0001-80
ENDEREÇO: RUA MATO GROSSO, N°720, SALA 121 1/TORRE 1, BAIRRO:
PORENQUANTO
TERESINA/PI.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa
para prestação de serviços de locação de veículos, destinados a atender a demanda do município
de Bom Lugar- MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 14 de junho de 2021.

AGAMEN PAIO DE MELO
Secretário Municipal de Administração

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRS

À EMPRESA,

SOUSA CAMPELO TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 10.644.834/0001-93

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM BARROSO, N° 4350, SALA 01, BAIRRO: SANTA LUZIA
TERESINA/PI.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa
para prestação de serviços de locação de veículos, destinados a atender a demanda do município
de Bom Lugar- MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar— MA, 14 de junho de 2021.

AGAMEN AIO DE MELO
Secretário Mun ipa de Administração

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br